Zavazna objednavka PK00021721

Fakultni nemocnice Hradec Kralové
Nemocniéni lékarna, Sokolska 581, 500 05 Hradec Kralové
1€:00179906, DIC:CZ00179906, 1€Z:6150200C

Dodavatel

A care a.s.
Nikoly Vapcarova 3274/2

143 00 Praha 4 - Modrany

I€ 25085484
DI¢ Cz25085484
Datum 13.04.2021

Zboizi

Kéd VZP Nazev

Objednano ks Potvrzeno ks

396696
693150
355157
355047
354905
354906
355023
355046
609211
355145

48264 DRAT NEUROINTERV.SYNCHRO M00313020
46543 KAT.NEUROINT.EXCELSIOR /M0031681890
59569 SPIRALA EMB.360 ULTRA 5X15 35425150
59569 SPIRALA EMB.360 SOFT 5X20 35475200
59569 SPIRALA EMB.HELICAL 2X8 35432080
59569 SPIRALA EMB.HELICAL 3X10 35433100
59569 SPIRALA EMB.360 ULTRA 3X10 35423100
59569 SPIRALA EMB.HELICAL 4X15 35434150

IN ZONE DETACHMENT EMB.M00345100950

59569 ALA EMB.360 SOFT 5X15 35475150

Celkem cena bez DPH:

2
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255 591,38 K¢
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